

Mindthefuture ApS

Spinderigade 24, 7100 Vejle

CVR-nr. 37 26 22 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Anita Diana Nedergaard Ousen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mindthefuture ApS
Spinderigade 24
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 26 22 42

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anita Diana Nedergaard Ousen, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og udvikling af undervisningsmaterialer, konsulent- og kursusvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 119.764 kr. mod 201.619 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.883 kr. mod 79.266 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	119.764	201.619
1 Personaleomkostninger	-99.092	-99.049
Driftsresultat	20.672	102.570
2 Øvrige finansielle omkostninger	-154	-756
Resultat før skat	20.518	101.814
Skat af årets resultat	-4.635	-22.548
Årets resultat	15.883	79.266
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.883	79.266
Disponeret i alt	15.883	79.266

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.000	0
Anlægsaktiver i alt	4.000	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	15.500
Varebeholdninger i alt	0	15.500
Udskudte skatteaktiver	0	1.423
Tilgodehavende selskabsskat	788	0
Tilgodehavender i alt	788	1.423
Likvide beholdninger	250.008	175.363
Omsætningsaktiver i alt	250.796	192.286
Aktiver i alt	254.796	192.286

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	140.434	124.551
Egenkapital i alt	190.434	174.551
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.625	8.265
Anden gæld	57.737	9.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.362	17.735
Gældsforpligtelser i alt	64.362	17.735
Passiver i alt	254.796	192.286

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	45.285	95.285
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.266	79.266
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	124.551	174.551
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.883	15.883
	50.000	140.434	190.434

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	98.211	95.337
Andre omkostninger til social sikring	568	1.704
Personalemkostninger i øvrigt	<u>313</u>	<u>2.008</u>
	<u>99.092</u>	<u>99.049</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>154</u>	<u>756</u>
	<u>154</u>	<u>756</u>
